Universidade Federal de Roraima
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

Coordenação de Atenção à Qualidade de Vida do Servidor

Edital nº 70/2024-PROGESP                              Boa Vista - RR, 27 de fevereiro de 2024.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, com sede em Boa Vista – RR cito à

Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69310-970, inscrita no CNPJ sob o nú-

mero 34.792.077/0001-63, representada aqui pela PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PES-

SOAS, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 1. Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, para a Seleção de Bolsista para Academia da Universidade Federal

de Roraima, objeto do Edital nº 27/2024 de 26 de janeiro de 2024, conforme abaixo:

Quadro 01 – Candidatos inscritos e situação de homologação da inscrição

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 Eliel Ovidio de Sousa (T) Deferido

2 Dirceu Fernandes (T) Deferido

3 Glauber Amaury Barreto Sampaio (N) Deferido

4 Lisley Kássia Messias da Silva (T) Deferido

5 Lucas Henrique Borges de Souza (M) Deferido

6 Nauane Sandrelly Ferreira Lima (N) Deferido

7 Renildo da Silva Araújo (M) Deferido

8 Syndel Samara Ferreira da Silva (T) Deferido

9 Keron Rafaelly Padilha Braga Mady Indeferido

Os candidatos poderão interpor recurso em face deste edital preliminar da inscrição pelo
link:   https://forms.gle/75STvGEwWCRhdof36,  de  28  a  29  de  fevereiro,  devendo
encaminhar, em arquivo único em formato PDF, documento assinado e comprovante que
realizou a inscrição dentro do período.

O resultado preliminar da seleção será divulgado em 05/03/2024.

RESULTADO FINAL: 08/03/2024.

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER
       Pró-Reitora em exercício de Gestão de Pessoas da UFRR

1

https://forms.gle/75STvGEwWCRhdof36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/02/2024

EDITAL Nº 142/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/02/2024 15:31 )
HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR(A)

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 142
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 27/02/2024 f2e44fb9d9

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf